

Przedmiar robót

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	J.m.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1 Element							
1.1 KNRW 401/348/1 Rozebranie elementów z cegieł na zaprawie w.: ścian, filarów, kolumn							
							0,75 m3
Robotnicy	r-g	6,5	4,87500				
1.2 KNRW 401/322/6 Obsadzenie ościeżnic, krat, ściany z betonu, ościeżnica, do 2,0 m2							
							1,6 m2
Robotnicy	r-g	2,18	3,48800				
Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,00345	0,00552				
Piasek do zapraw	m3	0,01	0,01600				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,09	0,14400				
1.3 KNRW 202/1022/1 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 1-skrzydłowe							
							1,6 m2
Robotnicy	r-g	0,51	0,81600				
Skrzydło płytowe 40 mm, wewnątrzlokalowe pełne, fabrycznie wykończone	m2	1	1,60000				
Materiały inne (Materiały)	%	15					
Wyciąg	m-g	0,04	0,06400				
Środek transportowy (1)	m-g	0,02	0,03200				
1.4 KNRW 401/324/2 Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjnych							
							1 szt
Robotnicy	r-g	0,68	0,68000				
Cegła budowlana pełna 25x12x6,5 cm	szt	2	2,00000				
Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	t	0,00207	0,00207				
Piasek do zapraw	m3	0,005	0,00500				
Kratka wentylacyjna blaszana z żaluzją fi 25	szt	1	1,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
1.5 KNRW 202/2004/10 Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, belki i podciagi pojedyncze, 2-warstwowo, 50-02							
							11,08 m2
Robotnicy	r-g	2,73	30,24840				
Płyta gipsowo-kartonowa	m2	2,1	23,26800				
Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	8,42080				
Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	2,05	22,71400				
Kółki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	44,98480				
Blachowkręty	szt	22,01	243,87080				
Gips budowlany - szpachlowy	t	0,00209	0,02316				
Płyta z wełny mineralnej	m2	1,03	11,41240				
Taśma samoprzylepna	m	2,264	25,08512				
Woda	m3	0,00136	0,01507				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,0345	0,38226				
Środek transportowy (1)	m-g	0,0288	0,31910				
1.6 KNRW 508/226/1 Przewody kabelkowe i kable układane w gotowych listwach i kanałach elektroinstalacyjnych, przewód kabelkowy, do 7,5 mm2							
							58 m
Robotnicy	r-g	0,075	4,35000				
Przewody kabelkowe	m	1,04	60,32000				
Materiały inne (Materiały)	%	2,5					

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	J.m.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1.7 KNRW 508/313/7 Montaż na gotowym podłożu osprzętu instalacyjnego przeciwwybuchowego z podłączeniem, gniazda 3-biegunowe							
							5 szt
Robotnicy	r-g	0,496	2,48000				
Gniazda wtyczkowe	szt	1	5,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	2,5					
1.8 KNRW 403/308/3 (1) Wymiana wyłączników i przełączników o natężeniu prądu do 10`A w obudowie uszczelnionej, wyłącznik, przełącznik 1-biegunowy lub przycisk, podłoże betonowe							
							2 szt
Robotnicy	r-g	0,851	1,70200				
Łącznik klawiszowy n/t 6A, 250V bryzgoodporny 1-biegunowy nf 430	szt	1,02	2,04000				
Materiały inne (Materiały)	%	4					
1.9 KNRW 403/606/5 Wymiana opraw świetłkowych, oprawa 2x40`W							
							7 kpl
Robotnicy	r-g	1,22	8,54000				
Oprawy świetłkowe przykręcane 2x40W	szt	1	7,00000				
Świetłówki	szt	2,08	14,56000				
Zapłonniki	szt	2	14,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	4					
1.10 KNRW 202/1513/2 (2) Malowanie drewnianych drzwi i szafek, do 1`m2, 2-krotne z 2-krotnym szpachlowaniem, farba ftalowa							
							20 m2
Robotnicy	r-g	0,928	18,56000				
Farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,0908	1,81600				
Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	0,092	1,84000				
Rozcieńczalnik	dm3	0,04	0,80000				
Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	0,086	1,72000				
Farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa	dm3	0,0007	0,01400				
Papier ścierny	m2	0,0377	0,75400				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0005	0,01000				
1.11 KNRW 401/1213/3 (1) Lakierowanie powierzchni metalowych, grzejniki radiatorowe							
							5,2 m2
Robotnicy	r-g	0,38	1,97600				
Emalia olejno-żywiczna ogólnego stosowania	dm3	0,166	0,86320				
Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,022	0,11440				
Materiały inne (Materiały)	%	3					
1.12 NNRNKB 202/1134/1 (1) Gruntowanie podłóży, powierzchnie poziome, preparatem Ceresit CT 17							
							54 m2
Robotnicy grupa I	r-g	0,06	3,24000				
Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłóży - Głęboko penetrujący grunt "bezzropuszczalnikowy" "Ceresit`CT`17"	dm3	0,21	11,34000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,002	0,10800				
Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,16200				
1.13 NNRNKB 202/1134/2 (1) Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem Ceresit CT 17							
							84 m2
Robotnicy grupa I	r-g	0,08	6,72000				
Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłóży - Głęboko penetrujący grunt "bezzropuszczalnikowy" "Ceresit`CT`17"	dm3	0,22	18,48000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,002	0,16800				
Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,25200				

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	J.m.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1.14 KNR 401/1205/2 (2) Tapetowanie ścian, układanie tapet gładkich na zakład							38 m2
Malarze grupa III	r-g	0,263	9,99400				
Robotnicy grupa I	r-g	0,033	1,25400				
Klej na bazie pochodnych celulozy (Celtap Lux)	kg	0,042	1,59600				
Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,261	9,91800				
Tapeta winylowa zmywalna	m2	1,15	43,70000				
Tkanina lniana - wykończona specjalna	m2	0,2	7,60000				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
1.15 KNRW 401/1204/8 Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynków							176 m2
Robotnicy	r-g	0,095	16,72000				
Gips budowlany - szpachlowy	t	0,0003	0,05280				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
1.16 KNRW 401/1204/1 Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufitów							54 m2
Robotnicy	r-g	0,127	6,85800				
Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	16,09200				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
1.17 KNRW 401/1204/2 Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ścian							84 m2
Robotnicy	r-g	0,127	10,66800				
Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	24,02400				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
1.18 KNRW 401/819/5 Rozebranie posadzek							52 m2
Robotnicy	r-g	0,75	39,00000				
1.19 KNRBC 2/416/1 Wylewka samopoziomująca Soloplan`30, warstwa wylewki grubości 10`mm, podłoże betonowe							52 m2
Robotnicy	r-g	0,54	28,08000				
Środek gruntujący, uniwersalny Aso-Unigrunt-K	kg	0,06	3,12000				
Zaprawa samopoziomująca do posadzek Soloplan`30	kg	16,7	868,40000				
Materiały inne (Materiały)	%	1					
Wyciąg	m-g	0,04	2,08000				
Środek transportowy (1)	m-g	0,04	2,08000				
1.20 KNRW 202/1123/1 (2) Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, rulonowe, z warstwą izolacyjną, klej dyspersyjny z wywinieciem na cokolik							55,8 m2
Robotnicy	r-g	0,429	23,93820				
Wykładzina podłogowa PVC, rulonowa wielowarstwowa z warstwą izolacyjną	m2	1,09	60,82200				
Klej szybkowiążący dyspersyjny	kg	0,35	19,53000				
Pasta podłogowa bezbarwna	kg	0,1	5,58000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,0044	0,24552				
Środek transportowy (1)	m-g	0,0033	0,18414				
1.21 Kalkulacja indywidualna Montaż wieszaka na ubrania ,stojak na buty							1 kpl
Razem pozycja (z narzutami)	kpl	1	1,00000				
1.22 Kalkulacja indywidualna Montaż karnisza , wycieraczki systemowej oraz gabloty							1 kpl
Razem pozycja (z narzutami)	kpl	1	1,00000				
1.23 Kalkulacja indywidualna Wywóz i utlizacja gruzu							0,8 mp
Razem pozycja (z narzutami)	mp	1	0,80000				